UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO ALTO VALE DO ITAJAI – CEAVI
DIREÇÃO GERAL – UDESC ALTO VALE

Rua Dr. Getúlio Vargas, 2822 – Bairro Bela Vista
Fone/Fax (47) 3357-8484 – CEP: 89.140-000 – Ibirama – SC – Brasil

PORTARIA INTERNA DA UDESC ALTO VALE - DG N.º 044/2022 – De 11/10/2022

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior do Alto Vale do Itajaí – CEAVI, da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições,
estabelecidas no Art. 65 da Resolução n.º 044/2007 - CONSUNI,

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar pública a constituição da Banca Examinadora do Concurso Público n.º
01/2022, conforme o Processo UDESC 00044484/2022, responsável pela avaliação dos
candidatos ao cargo de Professor Universitário do Centro de Educação Superior do Alto
Vale do Itajaí – CEAVI – UDESC, de acordo com as áreas de conhecimento a seguir:

Área de Conhecimento – Contabilidade Financeira e Societária
Função Nome Instituição

Presidente Vanderlei dos Santos UDESC/CEAVI
Membro Paulo Roberto da Cunha UDESC/CEAVI
Membro Jacqueline Veneroso Alves da Cunha UFMG
Suplente Marines Lucia Boff UDESC/CEAVI

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Jaison Ademir Sevegnani
Diretor-Geral

[Documento assinado digitalmente pelo SGP-e]

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

44
48

4/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o
S

7D
P

8V
43

.

16

Assinaturas do documento

Código para verificação: S7DP8V43

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JAISON ADEMIR SEVEGNANI (CPF: 030.XXX.249-XX) em 11/10/2022 às 13:46:21
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:41:28 e válido até 30/03/2118 - 12:41:28.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDQ0ODRfNDQ1NDhfMjAyMl9TN0RQOFY0Mw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00044484/2022 e o código
S7DP8V43 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.